CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. /37 OGGETTO: (forwo 0T FomnsT pAL Cap 2140
' Fume of Sepv. 08 ENT, 05 AL gar {2802

Fude ol SErv.-©{ v, 05

Datd § LUG. 2007

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze ,
o~ 9 .

Capitolo spese per HMHO UL aq - X 1 /0 K

Funz. Serv.

Interv.

Addi IL RAGI

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:

Si esprime parere FAVOREVOLE
EHigeR T Faspersetitose Ratvizio

’ (Dott. ntl i Stefans)
Ragusa, li 20/“/4( ............................. [ .........................
L
Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile
Si esprime parere FAVOREVOLE
i Reswb/

Ragusa, i .44 Eﬁ((/ \Z e

Per I"assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura fin
55, comma 5°, della legge 08/06/1990, n. 142, recepito dalla L.R. n. 48/91

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della

sua legittimita. ,
15307

Rag/usa,h ........................

9,




IL SINDACO

Considerato che anche quest’anno I’ Amministrazione Comunale intende concedere il contributo
alla Cattedrale San Giovanni Battista di Ragusa, per i festeggiamenti in onore del Santo Patrono che
si svolgeranno dal 27 al 29 agosto 2007;

Ritenuto di assegnare alla Cattedrale su citata, una somma pit consistente dei decorsi anni e cio¢ €
28.000,00 , considerato che la festa del Santo Patrono di Ragusa si terrd, in coincidenza
dell’inaugurazione di Piazza San Giovanni prevista appunto per la stessa data;

Sentito il Dirigente competente e verificato che il pertinente capitolo di bilancio (cap. 1380.2 funz.
" 01. serv. 01 int. 05), non presenta la disponibilita finanziaria per la copertura della su citata
manifestazione;

Ritenuto di dover provvedere in merito, al fine di realizzare la festa di San Giovanni Battista;

Visti i pareri espressi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile, il parere di
legittimita, espresso dal Segretario Generale;

Visto I’art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla G.M. la competenza nelle materie indicate
nell’art. 15 della L.R. n. 44/91, cosi consolidandosi I’indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale Organo di competenza generale;

DETERMINA

Per i motivi esposti’in premessa ,di effettuare lo storno di fondi di € 8.000,00 dal cap. 2110 funz.
01 serv. 08 int. 11 (fondo di riserva) al cap. 1380.2 funz. 01 serv. 01 int. 05 per la festa di San
Giovanni Battista, patrono di Ragusa che si svolgera dal 27 al 29 agosto 2007.

. L e A
A0 e D [




11 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & stata affissa
all’ Albo Pretorio il ..2b- UF. 260%. fino al ..0%:.9&.-.200 k... per quindici giorni consecutivi.

Certifico che, contestualmente all’affissione aﬂ’Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia
al Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, i 260704660 ...

II sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & rimasta affissa
all’ Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal .26-Q4:2603........ al .99 08-260% ...

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comunale, certifico che la gresente determinazione, & stata affissa
all’Albo Pretorio di questo Comune il giom@.gﬁzzﬁ?. 2A0F...... ed € rimasta affissa per quindici
giorni consecutivi decorrenti dal 26.0%.:2603.... senza opposizione.

10 CENERALE
e z’;{?ﬁ'{?’fff e .\. ...............




